
-i IDO /
___Fecha f '*

r\ ^

Hora
☆ ☆ ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCIONw☆ ☆

03 OIS
jDECRETO U. DE C. N9

VISTOS:

Lo solicitado por- el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Forestales en 
relación con requeri mi entos de personal para el afio 1993; el marco general del 
presupuesto para 1993 aprobado por el Directorio de la Corporación en sesión de 
•fecha 18 de diciembre de 1992; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. 
de C. N9 90-242 de -fecha 11 de junio de 1990 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación ,

DECRETO:

Créanse, a contar desde las -fechas que se indican, los siguientes puestos en 
la Facultad de Ciencias Forestales con la asignación presupuestaria que se 
seríala la que será -financiada con Fondos Centrales:

19

FECHACARGO/JORNADA GRADOITEM

01.02.93
01.01.93 
01.01.93

A-04 
A-11 
B-05

INSTRUCTOR D.N. 
PROFESOR ASISTENTE 
SECRETARIA D.N.

935007
935008
930039

D.N.

de enero de 1993, un (1) puesto de PROFESOR 
con asignación presupuestar i a equivalente al

el que será -financiado con 
puesto de Coordinador de Recursos

Créase, a contar desde el 19 
ASISTENTE D.N., ítem 935053 
grado A-9 en la Facultad de Ciencias Forestales, 
recursos liberados por supresión del 
Renovables de Rectoría.

29
?

La Dirección de Finanzas e-fectuará los ajustes presupuest ar i os 
correspondientes.

39

Comuniqúese y transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Ciencias 
Forestales; al Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; 
a las Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de Administración 
de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de 
Partes.

CONCEPCION, enero 12 de 1993.

AUGUSTO mARRAj MUflOZ 
RECTOR /

AUGUSTO PA\RA MURÜZ, Rector de la UNIVERSIDAD DEDecretado por don
CONCEPCION,

CARLOS ALVAREZNü|£L 
SECRETAR I0--6tNERAL

GAJ/etv.

^3 -

¥


